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DAĞITIM YERLERİNE

 
Bilindiği üzere, Coğrafi Bilgi Sistemleri tüm yönetimsel mekanizmalarda araştırma, planlama ve karar

verme yeteneklerini artırmak açılarından önemli bir araç niteliğindedir. Ülkemizde, 49 Sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi ile Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi ve altyapısına ilişkin; kamu kurum ve kuruluşları arasında
koordinasyonun sağlanması, hedef ve stratejilerin oluşturulması, coğrafi veri temaları içinde yer alan coğrafi veri ve
bilginin üretilmesi ve güncelliğinin sağlanması, yönetilmesi, kullanılması, erişimi, güvenliğinin sağlanması,
paylaşılması ve dağıtımına yönelik usul, esas ve standartlar belirlenmiştir. Genel Müdürlüğümüz tarafından
hazırlanan "2024-2030 Ulusal Coğrafi Bilgi Stratejisi ve Eylem Planı" 19 Şubat 2025 tarih ve 32818 (Mükerrer)
sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Mezkûr Stratejisi ve Eylem Planında; ‘'Hedef 4.1 Coğrafi Bilgi Sisteminin Ulusal ve Uluslararası
Farkındalığı Artırılacaktır.  Eylem 4.1.1 Ulusal Coğrafi Bilgi Platformuna entegrasyonuna yönelik rehberlik ve
farkındalık toplantıları yapılacaktır. Açıklama: Bu eylem, platforma dâhil olmak isteyen kuruluşlara rehberlik etmek,
platformun işlevlerini ve avantajlarını tanıtmak ve kullanımını teşvik etmek için eğitimler, bilgilendirme etkinlikleri
ve seminerler gibi faaliyetleri içerecektir. Ayrıca, platformun potansiyel kullanıcıları arasında farkındalık yaratmak
ve platformun sağladığı faydaları vurgulamak için iletişim ve tanıtım çalışmaları da gerçekleştirilecektir.'' şeklinde
hedeflere yer verilmiştir.

Diğer taraftan Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamında Türkiye'nin tüm coğrafi
verilerini bir araya getiren ve e-Devlet Kapısı ile entegre bir yapıda tasarlanan "Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu"
oluşturulmuştur. , coğrafi veri standartları ile ulusal coğrafi veri sorumluluk veUlusal Coğrafi Bilgi Platformu
paylaşım matrislerine uygun olarak, coğrafi veri servislerinin metaverileri ile paylaşımı, harita uygulaması üzerinden
paylaşılan verilerin görüntülenmesi, coğrafi veri servislerinin standartlara uygunluğunun kontrolü, coğrafi veri
servislerinin izlenmesi ve raporlanması işlevlerini bütünleşik şekilde yerine getiren bir yaklaşımla, güncel ve
teknolojik gelişmelere uygun olarak kullanıma sunulmuştur.  Bu Platform; ‘'Coğrafi Veri Görüntüleme, Metaveri
Yönetim Portalı, Coğrafi Veri Talep Portalı, Coğrafi Veri Paylaşım Matrisi, Coğrafi Veri Sözlüğü'' nden
oluşmaktadır. Bu bağlamda; söz konusu Platformun etkinliğinin sağlanması ve kullanımının en üst seviyeye
ulaştırılması amacıyla, yazımız ekinde yer alan görsel dokumanın Üniversiteniz bünyesindeki fakülte ve bölümlerde
ilgili ders müfradatında yer almasının sağlanması ile çeşitli vasıtalarla ilan edilmesi, üniversitenizin web
sayfalarında, duyuru panosu vb. alanlarda yer verilmesi ve CBS alanındaki çalışmalar hakkında talep ve
görüşlerinizin  Genel Müdürlüğümüze iletilmesi hususlarında;
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